1 / 1

第１４６回政策研究大学院大学役員会議事要旨

日 時： ２０２０年１２月１８日（金）１６：２０～１６：３３

場 所： オンライン

出席者： 田中学長、小島理事、増山理事、横道理事

欠席者： なし

オブザーバー： 田代監事、林監事、岡本大学運営局長

審議事項

1. 政策研究大学院大学利益相反マネジメント規則の一部改正について

大学運営局長から、利益相反マネジメント規則の一部改正について説明があり、これを了承

した。

2. 学長が行う兼業について

田中学長から政策研究大学院大学学長の兼業に関する申合せに基づき、学長が行う兼業につ

いて説明があり、これを了承した。

3. その他

役員会に先んじて開催された経営協議会において協議された授業料改定について意見交換

が行われた。

報告事項

1. その他

特になし。

以上